
 

 

  

Fls.      1 
 

ERRATA 01 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 137/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2024 

 

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível e eventual 

contratação de serviços fotográficos, serviços de filmagens e aluguel de plataforma de selfie giratória 

de 360 graus, para suprir necessidade da Prefeitura Municipal de Ipira, conforme especificações 

constantes no ANEXO “A” deste Edital, e passa vigorar com as seguintes alterações: 

 

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital abaixo na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2024. Torna público, para conhecimento e esclarecimento dos 

interessados, QUE ALTERA A PARTICIPAÇÃO (ITEM 4.4), cabendo as seguintes correções: 

4. PARTICIPAÇÃO 

4.4. Para os lotes 01 e 04 da presente licitação, a participação é exclusiva a microempresas, 

empresas de pequeno porte, e MEI, nos termos do art. 48 da Lei Complementar nº 123, de 14 

de dezembro de 2006 e art. 18 da Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014. 

 

 

 

Ipira, 13 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

Marcelo Baldissera 

Prefeito Municipal 

 


		2024-12-13T14:23:14-0300
	MARCELO BALDISSERA:08807372983




